Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

<<НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

маи

~февраля 2014 года
ПРИКАЗ

Москва № 07

Содержание: «Об изменении организационной структуры административно

хозяйственной части ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»

В связи с необходимостью оптимизации управления административно

хозяйственной части ФГБОУ ВПО НИУ «МЭИ» (НИУ «МЭИ»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 3 марта 2014 года создать в структуре административно-хозяйственной части НИУ

«МЭИ» :

- отдел технического надзора (сокращённое наименование ОРТН), присвоить шифр

1511 О;
- отдел ремонта и эксплуатации зданий ( сокращённое наименование ОРиЭЗ), присвоить
шифр 15111;
- электро-измерительную лабораторию (сокращённое наименование ЭИЛ), присвоить

шифр 15113;
- диспетчерский отдел ( сокращённое наименование ДО), присвоить шифр 15264.

2. Начальнику планово-финансового управления НИУ «МЭИ» Кондратьеву В.Н. к 3 марта
2014 года представить на утверждение штатное расписание следующих отделов:

- отдел главного механика;
- отдел главного энергетика;
- диспетчерский отдел;
- отдел технического надзора;
- отдел ремонта и эксплуатации зданий;
- электро-измерительная лаборатория.

3. Общее руководство деятельностью отделов, указанных в п. 2 настоящего приказа
возложить на Главного инженера НИУ «МЭИ» Фогельгезанга В.А.

4. Главному инженеру Фогельгезангу В.А. в срок до 20 марта 2014 года разработать и
представить в отдел СМК Положения об отделах и должностные инструкции работников

отделов, указанных в п. 2 Настоящего приказа.
5. С 12 мая 2014 года ликвидировать в структуре административно-хозяйственной части

НИУ «МЭИ»:

- эксплуатационно-технический отдел (шифр 15757);
- управление капитального строительства (шифр 15787);

- отдел диспетчеризации эксплуатационного-хозяйственного обеспечения (шифр
15261).

6. В срок до 10 марта 2014 года начальнику Уnравления кадров Барановой Е.Ю.

уведомить работников отделов, указанных в п. 5 Настоящего приказа о проведении
сокращения штата, произвести иные мероприятия, предусмотренные действующим

законодательством.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на проректора по

административно-хозяйственной работе Снегирева В.Г.

Ректор Н.Д. Рогалев